МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2016 года                                                                        № 22/202-4
Об аннулировании регистрации Шуваева С. В.,  кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Каменское»

 четвертого созыва
На основании личного заявления Шуваева Сергея Владимировича, в соответствии с пунктом 1 статьи 48 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Каменское» четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу Шуваева Сергея Владимировича.
3. Направить сведения об аннулировании регистрации кандидата в районную газету «Север» для опубликования.

	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина